TRELLEBORG .

Brawler HPS Skid Steer

PREMIUM VOLLGUMMI

Der Brawler HPS (High Performance Solid) Skid-
Steer-Reifen wurde flr extreme Einsatz-Bedingungen
entwickelt, z. B. in Schrott- Recyclingzentren, in
Mullumschlagstationen und im Tage- bzw. Bergbau.

Der Brawler HPS Solidflex zeichnet sich durch

elliptische Offnungen aus, die ein komfortables

HPS Solidflex HPS Solidflex HPS Fahrverhalten und damit eine geringere Material- und
Traktion Profillos Profillos Fahrerermﬂdung erméglichen_

Hauptvorteile

Ausgezeichnete Traktion

Langlebige schnittfeste Gummimischung
eliminiert Ausfallzeiten aufgrund von
Stichverletzungen und Schnitten in der
Seitenwand

Auf Flachbettfelgen gepresst

Das tiefe Stollenprofil bietet dreimal mehr
VerschleiBgummi als ein Luftreifen

Die Basis aus Stahl sorgt fur eine feste
Verbindung mit der Felge

Einsatzbereiche Reifenmerkmale
ioao £ 0)0) 8
KOMPAKTRADLADER TELESKOPLADER KOMPAKTLADER ELLIPTISCHE SCHNITTFESTE GUM- DURCHSTICH-
OFFNUNGEN* MIMISCHUNG FEST

*nur fur Solidflex-Reifen erhaltlich
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HPS SOLIDFLEX TRAKTION
Reifengrofe Alternatlv:a Stand?rdfelge Aufiendurchmesser Querschnittsbreite

Luftreifengrofie (zulassig) [mm] [mm]

30x10-16 10-16.5 6.00-16 759 236

31x10-20 10-16.5 7.5-20 785 254

33x12-20 12-16.5 7.5-20 840 284

36x14-20 14-17.5 7.5-20 915 356

40x14-20 15-19.5 10.0-20 1.015 356

HPS SOLIDFLEX PROFILLOS

Reifengrofe Alte.rnativ.t.a Stand?rdfelge Auflendurchmesser Querschnittsbreite
Luftreifengrofie (zulassig) [mm] [mm]
31x10-20 10-16.5 7.5-20 785 254
33x12-20 12-16.5 7.5-20 840 284
36x14-20 14-17.5 7.5-20 915 356
40x14-20 15-19.5 10.0-20 1.015 356

HPS PROFILLOS

Reifengrofe Alte.rnativ.t.e Stand?rdfelge Aufiendurchmesser Querschnittsbreite
Luftreifengrofie (zulassig) [mm] [mm]
31x10-20 10-16.5 7.5-20 785 254
33x12-20 12-16.5 7.5-20 840 305
36x14-20 14-17.5 7.5-20 915 356
40x14-20 15-19.5 10.0-20 1.015 356
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Tragfahigkeit
10 km/h [kg]

3.000
2.815
2.970
3.310

4.955

Tragfahigkeit
10 km/h [kg]
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2.970
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Tragfahigkeit

10 km/h [kg]
3.755
3.960
4.415

6.605
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